（第一子）                              令和５年９月４日

保護者 各位

                                    高岡市立国吉義務教育学校

                                                   校     長  久保村 裕

                                                           ＰＴＡ会長 山川 雄亮

令和５年度学習発表会について（ご案内）

 秋涼の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の学習発表会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、子供たちの学習の成果をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

  １ 期 日     令和５年１０月１４日（土）

  ２ 会 場     高岡市立国吉義務教育学校 第１、第２体育館

  ３ 日 程     ※ 詳しくは、プログラムをご覧ください。（後日配付）

           ・開会式（第１体育館）        ８：３０～ ８：４０

           ・ステージ発表（第１、第２体育館）  ８：４０～１１：５０

                   ・閉会式（第１体育館）       １３：１５～１３：３０

            ・作品展示（前期課程－2,3 階広場、後期課程－多目的室）

９：００～１２：１５

                      ・ＰＴＡ体験コーナー        ８：４０～１２：２０

    ４ その他

○ ステージ発表は、静かにご覧ください。

○ ネームホルダー、上履きを必ずご持参ください。

○ 保護者の方の入り口は、児童生徒玄関となっています。

○ 校舎敷地内での喫煙は固く、お断りします。

○ 自家用車での来校は、ご遠慮ください。やむを得ず、車でお越しの際は、

学校周辺の道路、正面玄関前、公民館前のバス停留場には絶対駐車なさ

らないようお願いします。

○ １０月１６日（月）は繰替休業日となっております。ご家庭での児童生

徒の安全・健康にご配慮をお願いします。